慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第269号建议的协办意见
市水利局：
李丽代表提出的《关于尽早实施水云浦河道规划的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

曹娥江引水工程慈溪中部通道基础设施配套工程（水云浦至蛟门浦）项目已在实施，届时将减轻中部地区排涝压力，代表提出的建议可由项目实施单位提出切实可行的实施方案且进行充分论证，若列入建设项目，市财政将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。

慈溪市财政局

                                 2023年4月19日

联 系 人：胡群托

联系电话：63837266